
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

2/O/2016074

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: X

Druh zadávacího řízení:

Dotaz č. 1:

Dotaz č. 2:

Dotaz č. 3:

CREAM Brno, a.s.
Nuselská 34/262, 140 00 Praha 4 - Nusle
Mgr. Roman Švec, člen představenstva
03554091

Podle výkresu půdorysu 4.NP by měly být k dispozici řezy A-A´ a řezy B-B´. Výkres řezu A-A´ jsem v 
zadávací dokumentaci našla, ovšem druhý řez nikoliv. Bylo by prosím možné tento řez uchazečům doplnit?

Zadavateli byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo kterým 
byla zadávací dokumentace poskytnuta, toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Úspora energie objektu Brno, Moravské nám ěstí
Z2017-014353

v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů poskytovatele finanční podpory a podpůrně dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

Prosíme o informaci, zda má investor vyřízené, případně zda vyřizuje, prodloužení stavebního povolení. 
Toto nabylo právní moc 8.7.2015 a práce musejí být zahájeny nejpozději do dvou let (jinak pozbývá 
platnosti). Výběrové řízení končí 10.7.2017, tudíž už po termínu pro platnost stavebního povolení. Když k 
tomuto termínu připočítáme ještě termíny zákonné na oznámení o výběru a odvolací lhůty, tak se 
dostaneme s možným začátkem realizace ještě o další měsíc až dva dozadu.

Výkaz výměr je dělen na dva objekty – objekt A a B. Z výkresové dokumentace ale jednoznačně nevyplývá, 
kde je hranice dělení těchto objektů. Z technické zprávy chápu, že je celý objekt dělen na část uliční a 
dvorní, ale prosíme o jednoznačné vymezení objektu A a objektu B.

Zlíně 12.6.2017

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

dodávky služby

1



Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Zadavatel p řipravuje odpov ědi na výši uvedené dotazy. Odpov ědi budou poskytnuty nejpozd ěji do 
dne 16.6.2017.
Zadavatel p ředpokládá, že bude posunut termín pro lh ůtu na podání nabídek a termín otevírání 
obálek, tyto termíny budou stanoveny v následujícím  Vysv ětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 4:

Dotaz č. 5:

Dotaz č. 6:

Žádáme o doplnění půdorysu sestavy C01. 

Ve výkresech pohledů jsem nenašla pozice C06, C38, C40, C47, C45 a C46 z výpisu výrobků. Prosím o 
doplnění dokumentace, ve které jsou tyto pozice zakresleny. 

Žádáme o opravu výkazu výměr kvůli rozporu s výpisem výrobků.
Ve výkaze výměr chybí 3 ks oken pozice C16. (VV objekt A řádek 53 – 3 ks, VV objekt B řádek 38 – 3 ks, 
výpis výrobků celkem 9 ks)
Ve VV přebývá jeden kus pozice C19. (VV objekt A řádek 55 – 2 ks, výpis výrobků celkem 1 ks)
Ve VV chybí úplně pozice C36 a pozice C 38. (výpis výrobků C36 -4 ks, C 38 – 2 ks)
Ve VV přebývají 3 kusy pozice C12. (VV objekt B řádek 34 – 4 ks, výpis výrobků celkem 1 ks)

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 12.6.2017.
Profil zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=03554091

2


		2017-06-12T17:36:41+0200




